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MISIRRATSERE MIT HAVSGEMACHTEN
KARTOFFELSCHNITZEN

VND ZWEI SAVCEN




Cordon bleu Hit

Schweinefleisch
Cordon bleu mit Schinken, Gruyérek&se Fr. 3150
Cordon bleu mit Schinken, Gruyérek&se und Chili Fr. 3150
Cordon bleu mit Schinken und Gorgonzola Fr. 3150

Cordon bleu mit Schinken, Appenzellerkédse und Kimmel Fr. 3150
Cordon bleu mit Schinken, Mozzarella und Tomaten Fr. 31.50
Cordon bleu mit Speck und Alpkase Fr. 3150

Cordon bleu mit Coppa, Gruyérekase, Tomaten, Oregano  fr. 31.50

Beilagen: Pommes~frites, Croquetten, Butterreis, Salatgarnitur



Suppen und Tellergerichte

Suppen
Bouillon natur Fr. 5.-
Bouillon mit Fladli Fr. 6.50

Vegigerichte

Tomatenspaghetti Fr. 16.-
Ochsenspaghetti Fr. 18.50
(Tomatensauce, Basilikum, Knoblauch, Peperoncini, Oliven, Zwiebeln)

Kinderteller

Schweinsschnitzel paniert mit Pommes—frites fr. 14.50
Chicken-Nuggets mit Pommes-frites fr. 14.50
Tomatenspaghetti Fr. 13.-

Tellergerichte

Ochsensteak mit Tomatensauce und K&se Gberbacken Fr. 25.50
Pferdeentrecéte mit Pfeffersauce und Gemiise Fr. 34.-
Rindsentrecte mit Krduterbutter und Gemdsegarnitur Fr. 37.-
Jumboschnitzel paniert mit Gemdise Fr. 28.50

Beilagen: Pommes - frites, Croquetten, Butterreis, Salatgarnitur

Schweizer Fleisch - Der feine Unterschied



salate und kalte Kiche

Salate

Blattsalat

Gemischter Salat
Wurstsalat einfach
Wurstsalat garniert
Wurstk&sesalat einfach
Wurstkdsesalat garniert
K&sesalat einfach
Kasesalat garniert
Thonsalat einfach
Thonsalat garniert

Sandwiches (Salami, Schinken, Kdse)
Fitnessteller
Fitnessteller mit Schweinsschnitzel paniert

Fitnessteller mit Cordon bleu nach Wahl/
Fitnessteller mit Egliknusperli im Bierteig

Fr. 250
Fr. 9.50
Fr. 11.50©
Fr. 1250
Fr. 12.5©
Fr. 18.50
Fr. 11.50©
Fr. 1250
Fr. 11.50©
Fr. 1250

Fr. 6.5©

fr. 25.50
fr. 31.50©
fr. 28.-

Beilagen: Pommes - frites, Croquetten, Butterreis, Salatgarnitur

Schweizer Fleisch - Der feine Unterschied



Getranke

Bier und Most

Stange Calanda

Kibel Calanda

spezli Edelbréu Calanda
Flasche Lager Calanda
Erdinger Weizen
Erdinger Alk.frei

Most Mohl Alk. Frei
Most MShl Trib

3dl
5dl
3,3d/
5,8d/
5dl
5dl

5dl
5dl

Mineralwasser, Fruchtsaft, Energudrink

Eptinger Mineralwasser
Citro

Coca Cola

Ice Tee, Schorle

Rivella rot

Eptinger mit oder ohne
Eptinger mit oder ohne
Coca Cola Zero

Rivella blau

Fruchtsaft

Schwepps Tonic,l.emon
Trojka Energydrink

offen
offen
offen
offen
offen

3dl/5d|
3dl/5d|
3dl/5d|
3dl/5d|
3dl/5d|

5d/ Fl&schli
3,3d| Flaschli
3,3d| Flaschli
3,3d| Flaschli
2d/

1,8dl

2dl  Dose

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

[Fe 4=
Fr. 5.50
Fr. 4.50
Fr. 5.80
Fr. 6.~
Fr. 6.~

fr. 5.50
fr. 5.50

3.80/5.-
3.80/5.-
3.80/5.-
3.80/5.-
3.80/5.-
Fr. 6.~

fr. 4.40
fr. 4.40
fr. 4.40
fr. 4.50
fr. 4.50

Fr. 5.-



Getranke

Weinkarte

Weissweine

Weisswein gespritzt stiss oder sauer 2d| Fr. 6.~

St. Saphorin 1d/ Fr. 4.50
2d| Fr. 9.-
5d Fr. 21.-

Walenstadtner R&S Heer 1d/ Fr. 4.~
2d| Fr. 8.~
5d Fr. 19.-

Walensdtaner Federweiss Heer 5dl Fr. 19.-

Flaschenweine Weiss

id 2dl  5dl #5d/

Bianco di Lugana fr.5- F.10- Fr25- fr.33-
Walenstadtner R&S Heer Fr. 34.-
Rotweine

1d/ 2dl  5dl
Walenstadtner BB Heer Fr. 4.~ Fr. 8.~ Fr. 19~

Flaschenweine Rot

dl2dl 5dl 75dl

Ripasso Zeni fr. 5.50 fr. .- Fr. 2250 Fr. 37-
Zweigelt Boheim fr. 48-
Walenstadtner BB Fr. 34.-
Don Carlos Reserva fr. 550 Fr. - Fr. 2250 Fr. 37-

Don Carlos Seleccion Fr. 48.-



Getranke

Kaffee, Tee, Milchgetrénke

Espresso

Kaffee Créme

Milchkaffee

Kaffee Melange (mit Rahm)
Ovo,Chocolat kalt/warm
Diverse Tee

Latte Macchiato

Kaffee Luz

Kaffee Luz mit Chriter 37,5%
Kaffee Luz mit Zwetschgen 37,5%
Kaffee Luz mit Obstbrand 37,5%
Hauskaffee 40,0%
Tee Rum mit Alkohol 40,0%
Fréschli

Coretto Grappa
Coretto Cognac

[Fe 4=
[Fe 4=
[Fe 4=
Fr. 4.50
Fr. 4.-
Fr. 4.-
Fr. 5.50

Fr. 6.~
Fr. 6.~
Fr. 6.~
Fr. 6.~
Fr. 6.~
Fr. 6.~
Fr. 5.50
Fr. 6.50



Longdrinks und Apéro

Martini weiss
Cynar

Campari
Appenzeller
Aperol Spritz
Hugo

Cipli (Prosecco)
Campari Orange
Whisky Cola

Roter Vodka mit Trojka

Gin Tonic
Bacardi Cola
Vodka Orange
Baileys

Getranke

4cf
4cf
4cf
4cf
4cf
4cf
1d/
4cf
4cf
4cf
4cf
4cf
4cf
4cf

Schndpsli oder en Sittewagd

Kernobst

Chriter

Zwetschgen, Pflimli
Kirsch

Grappa

Vielle Prune

Williams

Cognac Remy Martin
Honigchrditer

Vielle Poire

2cl/4cl
2cl/dcl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/dcl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/dcl
2cl/4cl
2cl/4cl

29%
16%
23%
29%
6,8%

23%
43%
17%
40%
40%
40%
17%

37.50%
37.50%
37.50%
37.50%
40%
40%
40%
40%
30%
40%

fr. 7~
fr. 7-
fr. 7.-
fr. 7-
fr. 250
fr. 250
fr. 6.-
fr. 8.-
fr. 9.-
fr. 9.-
fr. 9.-
fr. 9.-
fr. 9.-
fr. 7.-

e 3/5=
[z 3=/5=
[z 3/5=
[z 3/5=
Fr. 3.-/8.~
fr. 5.-/8.-
fr. 5.-/8.-
fr. 8.~/14.~
Fr. 4.~/6.~
fr. 5.-/8.-



Prost und en Guete*

wianscht lhnen das Ochsen-Team!

Diese Online-Speisekarte
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